根据交易标的商定价格 114,500 万元以及本次发行股份及支付现金购买资

产部分的发行价格 8.36 元/股，同时按照 13.46 元/股的发行价格募集不超过

21,500 万元配套资金。

上市公司发行股份情况如下：

1、发行股份及支付现金购买资产

序号 交易对方
获得上市公司

股份（股）

现金支付

（万元）

1 钟勇斌 23,380,084   3,858.0500

2 甘礼清 22,465,012 3,707.0500

3 李波 22,465,012   3,707.0500

4 张红斌 7,492,150 1,236.3125

5 易实达尔 11,438,397   1,887.5000

6 付坤明 7,675,164 1,266.5125

8

序号 交易对方
获得上市公司

股份（股）

现金支付

（万元）

7 刘裕 5,719,199 943.7500

8 董应心 5,719,198 943.7500

9 易商电子 8,029,755 1,325.0250

小计 114,383,971 18,875.0000

交易完成后总股份 534,763,213 -

上述发行股份数/交易完成后总股份 21.39% -

2、配套募集资金发行

发行对象 发行数量（股）

胡庆周 15,973,254

小计 15,973,254

交易完成后总股份 534,763,213

配套募集资金发行股份数/交易完成后总股份 2.99%

（五）发行股份的锁定期

1、购买资产非公开发行股份的锁定期

本次交易完成后，上市公司向钟勇斌等交易对方发行的股份自上市之日起

36 个月内不得转让。

本次发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应

遵守上述约定。

2、募集配套资金发行股份的锁定期

本次募集配套资金新增发行股份自本次非公开发行上市之日起 36 个月内不

转让。

本次发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应

遵守上述约定。

三、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

本次发行前，上市公司的总股本为 404,405,988 股，按照本次交易方案，上

市公司本次发行普通股 114,383,971 股用于购买资产，发行普通股 15,973,254

股用于配套融资，发行后总股本合计 534,763,213 股。本次交易完成前后，上市

公司股权结构变动如下：

股东名称 本次交易前 本次交易后

9

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

胡庆周 125,989,250 31.15 141,962,504 26.55

交易对方重组后5%以上

股东：

钟勇斌 - - 23,380,084 4.37

李波 - - 22,465,012 4.20

甘礼清 - - 22,465,012 4.20

张红斌 - - 7,492,150 1.40

易实达尔   11,438,397 2.14

小计   87,240,655 16.31

其他交易对方 - - 27,143,316 5.08

其他股东 278,416,738 68.85 278,416,738 52.06

合计 404,405,988 100.00 534,763,213 100.00

注：钟勇斌、李波、甘礼清、张红斌、易实达尔为一致行动人。

2、本次发行前后公司前十名股东情况

（1）截至 2015 年 3 月 26 日，发行前公司前 10 名股东及持股比例情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 胡庆周  125,989,250  31.15

2 古远东  28,320,000  7.00

3 郑汉辉  23,994,630  5.93

4
中国建设银行－工银瑞信稳健成

长股票型证券投资基金
 13,600,366  3.36

5

中国农业银行股份有限公司－工

银瑞信创新动力股票型证券投资

基金  12,164,008  3.01

6

中国农业银行股份有限公司－工

银瑞信信息产业股票型证券投资

基金  11,877,860  2.94

7

JPMORGAN CHASE

BANK,NATIONAL

ASSOCIATION  10,118,146  2.50

8
招商银行股份有限公司－中邮核

心主题股票型证券投资基金  9,799,804  2.42

9 王桂萍  6,931,084  1.71

10
招商证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户  6,726,374  1.66

 合计  249,521,522  61.68

（2）截至 2015 年 8 月 11 日（本次重组发行股票的股份登记日），发行后

10

公司前 10 名股东及持股比例情况如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 胡庆周 141,962,504 26.55

2 古远东 27,000,000 5.05

3 钟勇斌 23,380,084 4.37

4 甘礼清 22,465,012 4.20

5 李波 22,465,012 4.20

6 郑汉辉 19,494,630 3.65

7 太平洋证券股份有限公司 15,340,938 2.87

8
中国农业银行股份有限公司-工银瑞信创新动

力股票型证券投资基金
14,337,341 2.68

9
中国建设银行-工银瑞信稳健成长股票型证券

投资基金
12,986,126 2.43

10 深圳市易实达尔电子技术有限公司 11,438,397 2.14

 合计 310,870,044 58.14

（二）资产结构的变动

本次发行股份收购资产及募集配套资金后，公司总资产和净资产相应增加，

公司资产质量得到提升，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降

低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构的变动

本次交易前，上市公司业务主要由以生活电器智能控制产品、温度监测智能

控制产品和物联网产品为主的电子智能控制行业。本次交易完成后，上市公司除

电子智能控制业务外，将业务延伸至智能家居物联网产业链上游电子元器件分销

业务。

（四）公司治理的变动

本次交易完成后，公司的实际控制人并未发生变更。英唐智控董事会于 2015

年 7 月 27 日收到董事古远东的书面辞职报告，古远东因个人原因辞去公司第三

届董事会董事、副总经理及审计委员会委员职务。古远东辞去公司董事职务不会

导致公司董事会成员低于法定最低人数，不影响公司董事会的正常运作。公司董

事会将按照法定程序尽快提名新任董事候选人，并提交股东大会进行审议，使公

司董事人数与《公司章程》规定的董事人数一致，本次发行不会影响原有法人治

理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进

一步规范运作，切实维护公司的独立性。

（五）高管人员结构的变动

除公司古远东因个人原因辞去公司第三届董事会董事、副总经理及审计委员

11

会委员职务，公司不存在其他董事、高管人员变动情况。